
ZARZĄDZENIE NR 43/W/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 9 października 2015 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2015, poz. 1515), 
art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 885 z późn. 
zmian.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2015r.

wprowadzone  Zarządzeniem Nr 89/2015  Wójta  Gminy  Piaski z dnia

09 października 2015 roku w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów  - organ

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 01D14858-27E8-422E-ADA6-4C177F4FE095. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 43/W/2015
z 09 pazdziernika 2015r.Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:09-10-15
Ogółem

Stan na
dzień:30-09-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

27 901,980,00 27 901,98

27 901,98Urząd Gminy -organ 0,00 27 901,98

4 770,0080101 Szkoły podstawowe 27 901,9832 671,98

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

22 352,290,00 22 352,29

22 352,29Urząd Gminy -organ 0,00 22 352,29

2 070,0080110 Gimnazja 22 352,2924 422,29

801 50 254,27Oświata i wychowanie 374 737,00 424 991,27

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 50 254,2719 274 772,94 19 325 027,21

Id: 01D14858-27E8-422E-ADA6-4C177F4FE095. Przyjęty Strona 1


	801 - Oświata i wychowanie



